

Årsredovisning för
QWS Service AB

559200-3692

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Eriksson
Styrelseledamot

2023-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för QWS Service AB, 559200-3692, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säter i Gällivare registrerades år 2019 och bedriver sedan dess service, underhåll och montagejänster med inriktning mot lätta och tunga fordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat sin omsättning under räkenskapsåret då efterfrågan på deras produkter och tjänster har ökat.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 5 002 805 | 3 724 009 | 1 939 943 | 1 442 682 |
| Resultat efter finansiella poster | 147 980 | 108 231 | 35 858 | 55 262 |
| Soliditet % | 26,1 | 22,2 | 23,1 | 28 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 69 956 | 57 497 |
| Balanseras i ny räkning | | 57 497 | -57 497 |
| Årets resultat | | | 77 733 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 127 453 | 77 733 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 127 453 |
| Årets resultat | 77 733 |
| Summa | 205 186 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 205 186 |
| Summa | 205 186 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 002 805 | 3 724 009 |
| Övriga rörelseintäkter | | 491 | 27 223 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 003 296 | 3 751 232 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 806 730 | -2 203 884 |
| Övriga externa kostnader | | -1 094 030 | -919 131 |
| Personalkostnader | 2 | -943 276 | -515 934 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 978 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 848 016 | -3 638 949 |
| Rörelseresultat | | 155 280 | 112 283 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 301 | -4 052 |
| Summa finansiella poster | | -7 300 | -4 052 |
| Resultat efter finansiella poster | | 147 980 | 108 231 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -43 000 | -31 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -43 000 | -31 000 |
| Resultat före skatt | | 104 980 | 77 231 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -27 247 | -19 734 |
| Årets resultat | | 77 733 | 57 497 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 21 275 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 21 275 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 21 275 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 330 244 | 277 827 |
| Summa varulager m.m. | | 330 244 | 277 827 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 459 455 | 564 040 |
| Övriga fordringar | | 247 099 | 40 097 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 38 148 | 19 533 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 744 702 | 623 670 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 105 257 | 9 868 |
| Summa kassa och bank | | 105 257 | 9 868 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 180 203 | 911 365 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 201 478 | 911 365 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 127 453 | 69 956 |
| Årets resultat | | 77 733 | 57 497 |
| Summa fritt eget kapital | | 205 186 | 127 453 |
| Summa eget kapital | | 255 186 | 177 453 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 74 000 | 31 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 74 000 | 31 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 61 389 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 61 389 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 500 285 | 608 263 |
| Skatteskulder | | 18 177 | 8 778 |
| Övriga skulder | | 238 710 | 72 933 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 53 731 | 12 938 |
| Summa kortfristiga skulder | | 810 903 | 702 912 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 201 478 | 911 365 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2,5 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | | 112 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 25 253 | |
| Försäljningar/utrangeringar | | -112 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 25 253 | 0 |
| Ingående avskrivningar | | -13 892 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | | 13 892 |
| Årets avskrivningar | -3 978 | |
| Utgående avskrivningar | -3 978 | 0 |
| Redovisat värde | 21 275 | 0 |

